
Sommervikar til Produktionskøkkenet

Plejecentrene i Herlev Kommune søger en faglært ernæringsassistent eller kok til vores
køkkenteam. ( har du erfaring fra et lignede køkken – vil du også kunne komme i betragtning) 
Du vil skulle indgå i vores køkkenteam med høj faglighed og erfaring fra lignede storkøkken
produktion. Du kommer til at arbejde i køkkenet med klargøring, produktion, diæter samt god
betjening i vores cafeer  - samtidig er du med til at sikre den gode hygiejne i køkkenet.
Vi tilbyder
Vi tilbyder en arbejdsplads i forandring, hvor det gode arbejdsmiljø er i fokus. Du vil opleve at blive
gjort medansvarlig for at give beboerne på plejecentrene en god madoplevelse, som er med til at
øge deres livskvalitet, så dit store engagement vil blive højt værdsat.
Om stillingen
Vi ønsker du starter snarest muligt. Stillingen er tidsbegrænset indtil den 30. September 2025 –
men måske bliver der mulighed for fastansættelse. 
Dine vagter vil være placeret både om om formiddagen og om eftermiddagen. Derudover vil du
skulle arbejde hver 3. weekend. 
Produktionskøkkenets team arbejder på 3 adresser, vi er ca. 20 personer i teamet. Vi producerer
kosten til de ca. 220 borgere, der bor på kommunens 3 plejecentre. Derudover har husene også 3
pensionistcafeer., som vi betjener 
Det praktiske
Løn og ansættelses efter overenskomster og kvalifikationer. Kontakt gerne Leder Hanne Vind på
telefon 21142693 – hvis du har yderligere spørgsmål. 
Sidste frist for at sende ansøgningen er den  8. Juni 2025. Vi vil holde samtalerne løbende, da vi
har brug for, at du kan starte hurtigst muligt.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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